VPBANK – CALIFORNIA CENTURYON VISA SIGNATURE 

405280 
VPBANK VISA SIGNATURE TRAVEL MILES 

INFINITE  VPBank Private Visa Infinite Credit 455372 

4. Thời gian triển khai Chương trình: Từ ngày 09/12/2025 đến hết 31/12/2025. 

5. Ngân sách chương trình:  

Tổng ngân sách là 150.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng) – Đã bao gồm VAT. 

6. Hình thức ưu đãi: Giảm trực tiếp trên hóa đơn 

7. Điều khoản và điều kiện của Chương trình: 

- Mỗi thẻ chỉ được áp dụng 01 (một) lượt ưu đãi trong suốt Thời gian diễn ra Chương trình ưu đãi. 

- Khách hàng thanh toán bằng thẻ tín dụng VPBank Visa thông qua Click to Pay